

Skanderborg Park ApS
Skovsvinget 10
8660 Skanderborg
CVR-nr. 34699356

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *20/9-16*

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skanderborg Park ApS
Skovsvinget 10
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34699356

Stiftet: 01.09.2012

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 89933310

E-mail: reception@skanderborgpark.dk

Direktion

Charlotte Riberholt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve hotel-, konference- og kursusaktiviteter samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i år et overskud på 11 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år, hvilket anses som værende tilfredsstillende under de givne forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.036.825	9.391.295
Personaleomkostninger	1	(9.431.595)	(8.052.336)
Af- og nedskrivninger		<u>(525.075)</u>	<u>(1.334.092)</u>
Driftsresultat		80.155	4.867
Andre finansielle indtægter		6.331	42.808
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.614)</u>	<u>(25.374)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		56.872	22.301
Skat af ordinært resultat	2	<u>(46.163)</u>	<u>(6.937)</u>
Årets resultat		<u>10.709</u>	<u>15.364</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.709</u>	<u>15.364</u>
		<u>10.709</u>	<u>15.364</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.204	610.279
Materielle anlægsaktiver	3	<u>85.204</u>	<u>610.279</u>
Anlægsaktiver		<u>85.204</u>	<u>610.279</u>
Råvarer og hjælpematerialer		273.470	215.701
Varebeholdninger		<u>273.470</u>	<u>215.701</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.349	518.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	551.932
Udskudt skat		245.647	194.707
Periodeafgrænsningsposter		153.290	186.456
Tilgodehavender		<u>669.286</u>	<u>1.451.172</u>
Likvide beholdninger		<u>3.071.729</u>	<u>1.139.432</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.014.485</u>	<u>2.806.305</u>
Aktiver		<u>4.099.689</u>	<u>3.416.584</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overkurs ved emission		1.866.716	1.866.716
Overført overskud eller underskud		54.764	44.055
Egenkapital		<u>2.002.480</u>	<u>1.991.771</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		357.522	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>357.522</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.186	228.956
Skyldig selskabsskat		42.598	86.411
Anden gæld		1.396.903	1.109.446
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.739.687</u>	<u>1.424.813</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.097.209</u>	<u>1.424.813</u>
Passiver		<u>4.099.689</u>	<u>3.416.584</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	1.866.716	44.055	1.991.771
Årets resultat	0	0	10.709	10.709
Egenkapital ultimo	81.000	1.866.716	54.764	2.002.480

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.224.136	6.940.662
Pensioner	636.404	580.247
Andre personaleomkostninger	571.055	531.427
	9.431.595	8.052.336
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	20
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	94.598	108.977
Ændring af udskudt skat	(50.940)	(102.040)
Regulering vedrørende tidligere år	2.505	0
	46.163	6.937
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.834.784
Kostpris ultimo		2.834.784
Af- og nedskrivninger primo		(2.224.505)
Årets afskrivninger		(525.075)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.749.580)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		85.204